
日 曜日 内 容 場 所

7 月 富士見市新年賀詞交歓会 キラリ☆ふじみ

富士見市老人クラブ連合会新春役員懇親会 老人福祉センター

富士見市商工会新年賀詞交換会 キラリ☆ふじみ

平成３１年県と市議会議長会・町村議長会との新年懇談会 知事公館

全国大会出場激励会（第３９回全国中学校アイスホッケー
大会）

市長応接室

11 金 新年教育関係者懇親会 市内

12 土 第31回水谷新春交流会 水谷公民館

平成３１年消防出初式 三芳町運動公園

水谷東3丁目町会新年会 水谷東公民館

第49回富士見市新春縄文マラソン大会 水子貝塚公園

富士見市成人式典 キラリ☆ふじみ

水谷東２丁目町会新年祝賀交歓会 水谷東公民館

新春懇話会（兼富士見市新春縄文マラソン大会慰労会） 市内

15 火 長野県岡谷市議会行政視察 第１委員会室

平成31年鶴瀬東地域新年のつどい 鶴瀬公民館

西みずほ台商店会新年会 市内

富士見市町会長連合会新春交流会 市内

川越地区保護司会富士見支部新年会 市内

平成31年東入間医師会新年会 市外

富士見市ＰＴＡ連合会新年賀詞交歓会 針ケ谷コミュニティセンター

水谷第二町会新春交流会 水谷第二町会集会所

22 火 第１２回富士見コミュニティ大学学生作品展示会 中央図書館

26 土 第２７回ふじみ福祉フォーラム21 キラリ☆ふじみ

28 月 富士見地区更生保護女性会平成31年新年会 市内

29 火 第3回賀詞交換会実行委員会 市内

30 水 鶴瀬西地域賀詞交歓会 鶴瀬西交流センター

31 木 農業委員会新年懇話会 市外

18 金

19 土

13 日

14 月

16 水

平成３０年度１月　議長の公務日程

【１月1日～３１日分】

9 水

10 木


